ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DENTRO

"Casa de Acrísio Freire Vieira"
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ: 08.581.985/0001-06

PORTARIA N° 006, de 13 de janeiro de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE
DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE:

Art. I- Nomear, o Sr. CRISTIANO DA SILVA PEREIRA, para exercer o cargo
comissionado de Assessor Parlamentar, com lotação na Câmara Municipal de Lagoa
de Dentro - PB, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos a partir do dia 1° de janeiro dc 2025.

Art. III - Revogam - se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal em, 13 de janeiro de 2025.

LEANDRO DA COSTA VIEIRA
Vereador Presidente

Rua Vereador José Viegas Santiago, SN — Centro — Lagoa de Dentro — PB — CEP: 58.250-000
www.cmlagoa ded entro. pb.gov.br